
      
                                                                         
 

REXIM REALITY s.r.o., Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645 

tel. 739 110 177, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 
Stránka 1 z 1 

 

Oznámení o upuštění od veřejné dražby nedobrovolné elektronické č.j. 926NDE2023   
Toto Oznámení je vyhotoveno dle § 46 zákona 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách. 

 
 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o. sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČO: 49245031. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 20645.   
 

2.  Navrhovatel 

Finale Bridge Europe s.r.o., sídlem Jindřicha Plachty 596/8, 150 00 Praha 5, IČO: 08744033, zastoupená jednatelem společnosti 
Petrem Vargou. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 324440. 
 

3.  Vlastník předmětu dražby, dlužník a zástavce 

Vlastník předmětu dražby, Zástavce a Dlužník: Michal Malý, nar. 09.01.1990, bytem Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 
 

4.  Místo, datum a čas dražby 

Dražba nedobrovolná se měla konat dne 30.10.2023 od 11:00 hod na internetové adrese www.rajaukci.cz.  

 

5.   Předmět dražby nedobrovolné elektronické 

Předmětem dražby měl být soubor nemovitostí, včetně všech součástí a příslušenství, zapsaný na listu vlastnictví č. 561, katastrální 
území Dolní Beřkovice, obec Dolní Beřkovice, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, a 
to jmenovitě: 
Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra (m2) Druh pozemku Způsob využití          Způsob ochrany 

St. 427 104               zastavěná plocha a nádvoří   
 

Součástí je stavba: Dolní Beřkovice, č.p. 299, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 427 
St. 458                                54     zastavěná plocha a nádvoří      
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 458 
542/22                               531     zahrada                                                                                             zemědělský půdní fond  
 

6.   Důvod upuštění od dražby nedobrovolné elektronické 

Dle ustanovení § 46 zákona 26/2000 Sb. zákona o veřejných dražbách, v  platném znění, dražebník oznamuje, že od konání veřejné 
dražby nedobrovolné elektronické č.j. 926NDE2023 u p u s t i l, a to v souladu s § 46 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných dražbách. 
 

7.   Závěrečná ustanovení 

Toto Oznámení bylo sepsáno v pěti stejnopisech. Text Oznámení zašle dražebník osobám uvedeným v § 41 odst. 2 a v § 43 odst. 5 
zákona o veřejných dražbách 
 
 
V Praze, dne 25.10.2023                                      
 
 

 
...................................                                                                
REXIM REALITY s.r.o.                                                                                                  
Ing. Jan Kříž, jednatel                                                                                                                                                                                     

mailto:info@reximreality.cz

